EDITAL Nº 003/2019

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGA PARA

PROFESSOR E PEDAGOGO ESFA/IBIRAÇU

O Diretor Geral da Escola São Francisco de Assis – ESFA, José Wiliam Corrêa de Araújo,

no uso de suas atribuições legais, conforme o Edital Nº 001/2019 e 002/2019, torna

público o resultado do Processo Seletivo para preenchimento de vaga de Professor e

Pedagogo, descrito a seguir:

Pedagogo

JENILZA SPINASSÉ MORELLATO

Professor de Educação Física

JÉSSICA RIBEIRO FERREIRA RASSELI

Professor de Espanhol

MARCELO BARBOSA FRACALOSSI

Professor de Educação Infantil

(contratação condicionada a abertura de turma)

AGEANI MARIA CARRARA GOMES

O(a) candidato(a) selecionado(a) deverá entregar os documentos necessários para a

admissão na Secretaria da ESFA/Ibiraçu, no dia 08 de janeiro de 2020, das 8h30min às

16h.

Agradecemos a todos(as) que participaram do Processo Seletivo.

Paz e bem!

José Wiliam Corrêa de Araújo

Diretor Geral da ESFA

Ibiraçu-ES, 06 de janeiro de 2020.